2025 年 6 月 16 日

ご家族様各位

介護老人保健施設

ふれあいの渚

エアコン工事に伴う面会制限について

４階フロアーにおいてエアコンの入れ替え工事に伴い、

下記の通り一部面会を制限させていただきます。

ご迷惑をお掛けいたしますがご理解ご協力をお願いいたします。

記

１、 日時    2025 年 7 月 5 日(土)から７月８日(火) 迄

２、 対象    4階フロアー全利用者様（面会不可）

（※2 階 , 3 階フロアーは通常面会可）

３、 その他  不明点につきましては、ふれあいの渚・総務課まで

お問い合わせください

TEL 0467-84-6650

以上